Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства культуры Республики Хакасия
от 26.02.2025 № 27
 (форма)

Заявление
на участие в отборе претендентов на право получения единовременных компенсационных выплат работникам культуры, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек для замещения вакантных должностей, включенных в перечень вакантных должностей работников культуры в государственных и муниципальных организациях культуры в Республике Хакасия, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты

	Регистрационный номер

Дата приема заявления

	В конкурсную комиссию по отбору претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты
____________________________________________________________________________
Ф.И.О. претендента полностью
Адрес регистрации:_____________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания:_________
__________________________________________________________________________________________________________________
Контактные данные:
Тел.___________________________________
e-mail:_________________________________

Прошу рассмотреть мое заявление и прилагаемые к нему документы на участие в отборе претендентов на право получения единовременных компенсационных выплат работникам культуры, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек для замещения вакантных должностей, включенных в перечень вакантных должностей работников культуры в государственных и муниципальных организациях культуры в Республике Хакасия, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты.
Из перечня вакантных должностей работников культуры в государственных и муниципальных организациях культуры Республики Хакасия, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты, мною выбрана следующая вакантная должность, на которую я планирую трудоустроиться:
____________________________________________________________________
(должность, наименование организации культуры)
____________________________________________________________________.
(наименование сельского населенного пункта,
либо рабочего поселка, либо поселка городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек)

С Порядком предоставления единовременных компенсационных выплат работникам культуры, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек, в Республике Хакасия утвержденным постановления Правительства Республики Хакасия от 21.02.2025 № 73, ознакомлен(а).

К заявлению прилагаются следующие документы:
1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________

Подтверждаю достоверность сведений, представленных в прилагаемых к настоящему заявлению документах.

__________________________                                     ________________________
                           (подпись)                                                                                                                     (расшифровка подписи)
«____»______________20___г.

[bookmark: _GoBack]